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I. Ingresos Presupuestarios

Il. Egresos Presupuestarios

Ingresos del Organos Auténomos

Ingresos del Sector Paraestatal

Egresos del Organos Auténomos

1,402,744,895.72
1,402,744,885.72
0.00

1,402,744,895.72
1,402,744,885.72

1,241,030,721.55
1,241,030,721.55
0.00

1,064,271,240.46
1,064,271,240.46

1,241,030,721.55
1,241,030,721.55
0.00

981,822,229.85
981,822,229.85

Egresos del Sector Paraestatal 0.00 0.00 0.00

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il = 1 - 1) 0.00 176,759,481.09 259,208,481.70
B concert®:,. .. - - ESTIMADO ' DEVENGADO. PAGADO
1ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) 0.00 176,759,481.09 259,208,491.70
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda 0.00 0.00 0.00
V. Balance Primario {Superavit o Déficit) (V = IIl - [V) 0.00 176,759,481.09 259,208,491.70
I_ CONCEPTO | ESTIMADO - DEVENGADO F'AGA;D_O_I
A. Financiamiento 0.00 0.00 0.00
B. Amortizacion de la Deuda 0.00 0.00 0.00
C. Endeudamiento o Desendeudamiento (C= A - B) 0.00 0.00 0.00
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